കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: SR3-3/2/2022-KPSC

തിരുവനന്തപ്പരം, 2024 ഏപ്രിൽ 29

പൊതു വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ (ഡയറ്റ്) ലക്പറർ ഇൻ മലയാളം (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്ക് മാത്രമായുളള പ്രത്യേക നിയമനം) തസ്തികയിലേക്ക് 30.12.2023 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ 718/2023 കാറ്റഗറി നമ്പറായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ അപേക്ഷകരെ ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തത വിജ്ഞാപനപ്രകാരുളള തെരഞ്ഞെടുപ്പിന്റെ ഇടർ നടപടികൾ അവസാനിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No. SR3-3/2/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 29th April 2024

It is hereby notified that since no qualified candidates are available for selection to the post of Lecturer in Malayalam (Special Recruitment for ST Only) in the Kerala General Education Department (DIET) in response to the notification published in the Extra Ordinary Gazette dated 30.12.2023 with Category No. 718/2023, all further selection procedures relating to the post have been cancelled.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION.

